Not 14  Resultat per aktie

För beräkning av resultat per aktie justeras det vägda genomsnittliga antalet utestående
stamaktier. Ingen utspädningseffekt föreligger för utfärdade teckningswarranter, eftersom
resultatet för åren enligt ovan har varit negativt, se även not 24 Eget kapital.

Instrument som kan ge framtida utspädningseffekt och förändringar efter balansdagen
Företaget hade under 2022 ett utestående teckningsoptionsprogram vars lösenkurs (2,80 kr per
aktie) översteg stamaktiernas genomsnittskurs under perioden som bolaget har varit note-
rat. Dessa optioner saknar därför utspädningseffekt och har exkluderats från beräkningen av
resultatper aktie efter utspädning. Om börskursen i framtiden går upp till en nivå över lösenkur-
sen kommer dessa optioner att medföra utspädning. Under 2022 emitterades konvertibellån
om nominellt belopp om 82,5 msek där långivarna har rätt att konvertera till aktier. Maximal
utspädning beräknas till 18,5%. Se mer information kring villkor för konvertibellån i not 26, Ränte-
bärande skulder.

UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR OCH SKATTESKULDER
Koncernen

Uppskjutna
skattefordringar

Uppskjutna
skatteskulder Netto

Uppskjuten skatt per den 31 december 2022
Anläggningstillgångar – -4 091 -4 091

Skattefordringar/-skulder, netto – -4 091 -4 091

Koncernen

2022 2021

Resultat per aktie före och efter utspädning

Årets resultat (tsek) hänförligt till moderbolagets aktieägare -166 931 -50 725

Genomsnittligt antal utestående stamaktier (tusental) 363 803 315 338

Resultat per aktie före och efter utspädning (SEK) -0,46 -0,16

UPPSKJUTNA SKATTEFORDRINGAR OCH SKATTESKULDER
Koncernen

Uppskjutna
skattefordringar

Uppskjutna
skatteskulder Netto

Uppskjuten skatt per den 31 december 2021
Anläggningstillgångar – -4 421 -4 421

Skattefordringar/-skulder, netto – -4 421 -4 421

KONCERNEN
Belopp vid årets

ingång
Redovisat i

 resultaträkning
Ökning genom
rörelseförvärv

Omräknings-
differens

Belopp vid
årets utgång

Förändring uppskjuten skatt, 2022
Anläggningstillgångar -4 421 470 – -140 -4 091

Skattefordringar/-skulder, netto – -140 -4 091

KONCERNEN
Belopp vid årets

ingång
Redovisat i

 resultaträkning
Ökning genom
rörelseförvärv

Omräknings-
differens

Belopp vid
årets utgång

Förändring uppskjuten skatt, 2021
Anläggningstillgångar – 119 -4 493 -47 -4 421

Skattefordringar/-skulder, netto -4 493 -47 -4 421

Årsredovisning 2022

Hexicon AB 556795-9894   58

Not 16 Immateriella anläggningstillgångar
och nedskrivningstest

Not 15 Rörelseförvärv
Inga rörelseförvärv har skett under 2022. Perioden har dock påverkats av transaktioner som kan
härledas till tidigare års rörelseförvärv.

Wave Hub
I juli 2021 förvärvade Hexicon 100 % av aktierna och rösterna i Wave Hub Ltd genom Hexicons
helägda dotterbolag TwinHub Ltd. Wave Hub är en produktionsanläggning för förnyelsebar en-
ergi i Cornwall, England. Bakgrunden till förvärvet var att erhålla bolagets tillstånd till vattenom-
råde och elproduktion, dess installerade infrastruktur samt möjlighet till att erhålla subsidier. Vid